[bookmark: _Hlk91572188]Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.03.2023                                                       № 6                                             с.Барановка

[bookmark: _Hlk130299202]О внесении  изменений в постановление Администрации Барановского сельсовета от 30.11.2022 №38 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края»

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 25.06.2021 N 990 "Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям",  Администрация Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Барановского сельсовета от 30.11.2022 №38 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края» (далее- Программа) следующие изменения:
1.1 часть 4 «Консультирование» раздела 3 Программы изложить  в следующей редакции:
«4. Консультирование. Консультирование может осуществляется должностным лицом контрольного органа по телефону, посредством видео-конференц-связи, на личном приеме, в ходе проведения профилактического мероприятия, контрольного (надзорного) мероприятия
              Консультирование осуществляется по следующим вопросам:
1) компетенция контрольного органа;
2) организация и осуществление муниципального контроля;
3) порядок осуществления профилактических, контрольных (надзорных) мероприятий, установленных Положением;
4) применение мер ответственности за нарушение обязательных требований.».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                      С.Г.Яловцев